
23 Haziran 2016 Tarihli Yönetim Kurulu Kararları  

 

01-Uluslararası Tıp Öğrenci Değişim Federasyonu aracılığıyla Türk Tıp Öğrencileri 

Uluslararası Komitesi ( TurkMSIC ) bünyesinde staj değişim programından gelen öğrencilerin 

belirtilen Anabilim Dallarındaki stajını almaları, Hastanemiz yemekhanesinden 

yararlanmaları ve Kredi Yurtlar Kurumu yurdunda konaklamalarının sağlanması uygun 

görüldü. 

 

02-Kardiyoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Bülent GÖRENEK’in 28-31 Ekim 2016 

tarihleri arasında Cidde-Suudi Arabistan’da düzenlenecek olan Amerikan Kardiyoloji Koleji 

(ACC) Orta Doğu Konferansı 2016’da konuşmacı ve oturum başkanı olarak katılmak üzere 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

 

03-Nükleer Tıp Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.İlknur AK SİVRİKOZ’un 15-20 Ekim 

2016 tarihleri arasında Barcelona-İspanya’da düzenlenecek olan Avrupa Nükleer Tıp Derneği 

Yıllık Kongresi’nde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

 

04-Fizyoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Nilüfer ERKASAP’ın 01-30 Eylül 2016 

tarihleri arasında Kansas-Amerika Birleşik Devletleri’nde Dr.Barry Bradford’un 

laboratuvarında Hücre kültürü ve Western blott sistem ile çalışmak üzere görevlendirilmesi 

uygun görüldü. 

 

05-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Özcan BÖR’ün 23-29 

Temmuz 2016 tarihleri arasında Orlando-Amerika Birleşik Devletleri’nde düzenlenecek olan 

Dünya Hemofili Kongresi’ne katılmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 

 

06-Biyoistatistik Anabilim Dalı Arş.Gör.Büşra EMİR’in 20-26 Ağustos 2016 tarihleri 

arasında Birmingham-İngiltere’de düzenlenecek olan 37. Yıllık Uluslararası Klinik 

Biyoistatistik Derneği Konferansı’nda poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun 

görüldü. 

 

07-Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Ece USLU’nun 28 Ekim-01 

Kasım 2016 tarihleri arasında Lizbon-Portekiz’de düzenlenecek olan Uluslararası Jinekolojik 

Kanser Derneği 16. Bienali Toplantısı’nda (IGCS) poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi 

uygun görüldü. 

 

08-İlanımız gereği Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı Yardımcı Doçentliğine 

müracaatta bulunan Dr.Yeliz KILIÇ’ın, Fakültemiz Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim 

Dalı Yardımcı Doçentliğine atanması uygun görüldü. 



09-Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 29.09.2005 gün ve 021936 sayılı yazısı ve ekindeki 

Ders Yükü Tespiti ve Ek Ders Ücreti Ödemelerinde Uyulacak Esaslar konulu yazısının 2. 

maddesindeki öğretim elemanlarının Tıpta Uzmanlık Eğitimi yapan öğrencilerle ilgili 

01.07.2016-30.06.2017 tarihleri arasındaki eğitim-öğretim faaliyetleri görüşüldü. 

 

10-Fakültemiz öğretim elemanlarının yurtiçi (yolluklu-yevmiyeli/yolluksuz yevmiyesiz) ve 

yurtdışı (yolluksuz-yevmiyesiz/döner sermaye destekli) görevlendirme dönüşlerinde 

Dekanlığımıza katılım belgesi gönderilmesi uygun görüldü. 

 

 


